2024年７月 8日

会 員 各位

東 深 沢 町 会

会長 齋藤八郎

          ７月理事会の報告

連日の猛暑ですが、お変わりなくお過ごしでしょうか？ 外出も危険な状況ですが、

皆さまのご協力もあり、夏まつりの準備は着々と進んでいます。どうぞ 体調を整えて

お楽しみにしていてください！

 7月の理事会報告は下記の通りです。 出席状況；理事 15名、常任理事 4名、計 19名

１日 時； 7月 3日(水) 20：00～21：30

２場 所；東深沢町会事務所 １階（集会室）

夏季行事のお知らせを各戸にお届けしています

場所はどちらも深沢公園です

7月 20日(土) 午後 4時～

 ＊お知らせの右下にある「景品引換券」を当日お持ちください。

景品と交換できますので、お楽しみに！

 ＊会場周辺や吞川緑道は駐輪禁止です。歩いて来てくださいね

★夏休みラジオ体操 7月 22日（月）～28日（日）

              朝６時 30分～

 ＊最終日には 参加賞をゲットしてください

夏季パトロールに

ご協力ください！

詳細は後日 回覧にて

お知らせします

敬老祝いの

申請をしてください
8月に申請の回覧を回します。

70歳、77歳、88歳の方は

申請してください

回 覧